О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
24 сентября 1997 г. N 1371

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 1998 г. N 392а
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 14 декабря 1998 г. N 1284
~P981284
     Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 сентября
1997 г. N 1371 "О наборе слушателей в Институт переподготовки и повышения
квалификации государственных служащих при Правительстве Республики
К а з а х с т а н "  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в приложении к указанному постановлению:

     ввести в состав приемной комиссии по набору слушателей в
Институт переподготовки и повышения квалификации государственных
служащих при Правительстве Республики Казахстан Калабаева Н.Б. -
заведующего сектором Отдела государственной службы, кадров и
контроля Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан,
заместителем председателя указанной комиссии;
     вывести из указанного состава Жумабекова С. Б., Раимова С.Р.
Разакова И.Р.

     Исполняющий обязанности
     Премьер-Министра
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан